
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230602700094

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934500017

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934000082

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230201400027

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200364

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233123800219

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937900586

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800007

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014400072

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300076

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403700319

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233343400004

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233440900163

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400311

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233440600021

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013100011

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235001200049

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100134

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500073

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936800127

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614700013

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231935300004

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300401

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231953800012

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014400063

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937500129

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134200189

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200202

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500005

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233906500124

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231933800054

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500175

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934000008

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013400006

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300067

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939800105

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300032

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230504700108

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300231
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40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230100200250

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233825800145

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700152

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231956400016

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235449600010

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231216200051

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231216200068

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500173

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230302600112


























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































